
UCHWAŁA NR XXVII/264/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXV/242/17 Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych
przez Powiat Hajnowski.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1868), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Powiatu Hajnowskiego uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Hajnowski stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/242/17 Rady 
Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Hajnowski (Dz. Urz. Woj. Podl., 
poz. 3347) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 i 3 wyrazy „zasady przyznawania” zastępuje się wyrazami „warunki przyznawania”;

2) w § 5 skreśla się ust. 1;

3) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową oraz za godzinę doraźnego 
zastępstwa ustala się dzieląc stawkę wynagrodzenia zasadniczego wynikającą z osobistego 
zaszeregowania nauczyciela, z uwzględnieniem ustalonej stawki za warunki pracy przez miesięczną 
liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, ustalonego dla rodzaju zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych realizowanych przez nauczyciela w ramach godzin 
ponadwymiarowych lub w ramach doraźnego zastępstwa.

2. Miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela, 
o której mowa w ust. 1 ustala się mnożąc tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin przez 4,16, 
z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się,  a co 
najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw wypłaca się według 
stawki osobistego zaszeregowania nauczyciela z uwzględnieniem dodatku za warunki pracy.

4. Liczbę godzin ponadwymiarowych, za które należy wypłacić nauczycielowi wynagrodzenie 
w danym miesiącu, oblicza się uwzględniając zasadę zaokrąglenia zgodnie z ust. 2. Zaokrąglenia 
tego dokonuje się jeden raz w miesiącu, na koniec okresu obejmującego pełne tygodnie tego 
miesiąca, z których liczba godzin ponadwymiarowych uwzględniana jest jako podstawa obliczenia 
wynagrodzenia z tego tytułu za dany miesiąc.”;

4) skreśla się § 13 i § 14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

Id: FCEED541-5273-4083-90FE-C59F610F6462. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: FCEED541-5273-4083-90FE-C59F610F6462. Podpisany Strona 2




